
                                                                                                                        

   1 

 

 

 

           

         Č.j.: 2017/141225/CNB/420 

 

Z m ě n a  č. 1 
zadávací dokumentace veřejné zakázky 

„Dodávka diskových kapacit, software včetně poskytování 

podpory“ 

(dále jen „změna“) 
 

Zadavatel: 

 

Česká národní banka 

se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

IČO: 48136450 

 

Zadavatel v návaznosti na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace mění v souladu 

s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“), zadávací dokumentaci veřejné zakázky následovně: 

 

Zadavatel se rozhodl doplnit do přílohy č. 5 Návrh smlouvy – Technická specifikace 

předmětu plnění, bod 1, tabulka oddíl „Výkonnost“ nový odstavec, který zní: 

 

„Provedení měření (testu) proběhne na více LUNech, kdy minimální hranice počtu LUNů 

není stanovena. V provozu musí být funkcionality mající vliv na výkon, tj. minimálně thin 

provisioning, vzdálené zrcadlení nebo zrcadlený disk pro všechny disky; na jednom z LUNů 

bude nakonfigurován klon; pokud bude dodána deduplikace, tak musí být aktivována apod. 

Bude se měřit na dedikovaných fyzických serverech Win 2008R2 nebo Win 2016. Virtuální 

servery nebudou používány. Pro test bude použita aktuální verze IOmeter.  

Měření (test) bude provedeno pro počet workerů větších než je počet LUNů, velikost bloku 

20kiB, poměr čtení a zápisu 50:50, 70% random/30% sequential, doba jednoho testu bude 

nejméně 3 hodiny. Write IO Data Pattern bude minimálně na úrovni Pseudo Random. 

Parametr „Ramp Up Time“ bude v defaultní hodnotě, tedy 0. 

Test bude opakován vícekrát, avšak s rozestupem nejméně 24 hodin. Po dosažení dvou 

výsledků splňujících požadované parametry bude testování ukončeno. V případě nesplnění 

požadavků bude test opakován nejvýše 6x a pokud ani poté nebudou splněny požadované 

parametry, bude se mít za to, že dodané technické a programové prostředky nesplňují 

požadované požadavky/funkce objednatele a bude uplatněn příslušný postup v souladu se 

smlouvou.“ 

 

Nový text je vyznačen zelenou barvou. 

 

Upravená verze Návrhu smlouvy, včetně přílohy č. 5 - Technická specifikace předmětu 

plnění je uveřejněna na profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: 

https://ezak.cnb.cz v oddílu „Zadávací dokumentace veřejné zakázky“.  

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_431.html


                                                                                                                        

   2 

 

Zadavatel dále mění bod 10.1 zadávací dokumentace, který nově zní: 

 

10.1 Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 11. 2017 v 11:00 hodin. Podáním nabídky se 

rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem stanoveného 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

Podrobné informace o ovládání elektronického nástroje E-ZAK (uživatelská příručka a 

manuál appletu elektronického podpisu) jsou dostupné na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

 

 

V Praze 23. října 2017 

  

      

                                Ing. Zdeněk Virius   Ing. Vladimír Mojžíšek 

                                ředitel sekce správní   ředitel sekce informatiky  
           podepsáno elektronicky                            podepsáno elektronicky  
                                                                                                                                          

 

https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
file:///C:/Users/U06105/AppData/Local/Microsoft/Windows/U04913/AppData/Local/Temp/10/manuál%20appletu%20elektronického%20podpisu
https://ezak.cnb.cz/

		2017-10-23T10:29:28+0200


		2017-10-23T13:51:32+0200




